
32003D0862.doc – ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

от 8 декември 2003 година 

относно разширяване на действието на Решение 2003 /861/ЕО за анализа 

и сътрудничеството относно фалшивите монети в евро върху държавите-

членки, които не са приели еврото за своя единна валута 

(2003/862/ЕО) 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, и по-

специално член 308 от него, 

като взе предвид предложението на Комисията, 

като взе предвид становището на Европейския парламент
1
 

като има предвид, че: 

(1) С приемането на Решение 2003/861/ЕО на Съвета от 8 декември 2003 г. за 

анализа и сътрудничеството относно фалшивите монети в евро, Съветът 

предвиди, че то е в сила за държавите-членки, които са приели еврото за своя 

единна валута. 

(2) Необходимо е обаче еврото да се ползва със същото равнище на защита и 

в държавите-членки, които не са го приели, и в тази връзка е необходимо да 

се приемат съответните разпоредби, 

РЕШИ: 

Член 1 

Решение 2003/861/ЕО за анализа и сътрудничеството относно фалшивите 

монети в евро се разширява върху държавите-членки, които не са приели 

еврото за своя единна валута. 

Член 2 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки, които не са приели 

еврото за своя единна валута. 

Съставено в Брюксел на 8 декември 2003 година. 

За Съвета: 

Председател 

F.Frattini 

                                                 

1
 Становище от 18 ноември 2003 г. (все още непубликувано в Официален вестник). 


